

5.1		враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд-год	49,78	45,18				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд-год	477,22					
	Середній розряд робіт		розряд	3,3					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
	6СН201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	1,4926	<u>204,28</u> 304,91				
	7СН202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	9,1812	<u>263,52</u> 2419,43				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	8СН203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,4872	<u>207,33</u> 101,01				
	9СН203-850	Навантажувачі однокеровані, вантажопідйомність 1 т	маш-год	0,0439	<u>145,91</u> 6,41				
	10СН203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомн	маш-год	4,8422	<u>40,01</u> 193,74				

	ість 0,5 т						
11	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-год	3,72	<u>140,38</u> 522,21		
12	CH205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш-год	6,7032	<u>144,07</u> 965,73		
13	CH215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш-год	0,1092	<u>158,04</u> 17,26		
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		4530,70		
	Бензин	кг		71,204			
	Дизельне паливо	кг		41,308			
	Електроенергія	кВт-год		2,179			
	Мастильні матеріали	кг		6,256			
	Гідравлічна рідина	кг		0,129			
	<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>						

14	CH209-1500	Ямокопачі	маш-год	1,4926					
15	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	1,37025					
16	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	6,7032					
17	CH270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш-год	1,37025					
18	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	2,505					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш-год	5,964					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
20	&C1-100 варіант 4	Штучне резинове покриття	м2	144	466,73 67209,12	448,00 64512,00	9,58 1379,52	9,1530 км. 1317,60	
21	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,000045	27671,66 1,25	26988,25 1,21	140,83 0,01	542,5830 км. 0,03	
22	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,00288	21618,12 62,26	21053,41 60,63	140,83 0,41	423,8830 км. 1,22	

23	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,9	<u>5,29</u> 4,76	<u>2,86</u> 2,57	<u>2,33</u> 2,10	<u>0,130</u> 0,09 км.	
24	C111-359-1	Фарба водно- дисперсійна полівінілацетатн а	т	0,004352	<u>23980,4</u> 104,36	<u>23301,61</u> 101,41	<u>208,59</u> 0,91	<u>470,230</u> 2,04 км.	
25	C111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0,0034	<u>52473,63</u> 178,41	<u>51236,15</u> 174,20	<u>208,59</u> 0,71	<u>1028,8930</u> 3,50 км.	
26	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,002754	<u>57233,14</u> 157,62	<u>55894,81</u> 153,93	<u>216,11</u> 0,60	<u>1122,2230</u> 3,09 км.	
27	C111-813	Дріт сталевий низьковуглецев ий різного призначення оцинкований, діаметр 3,0 мм	т	0,001292	<u>24111,64</u> 31,15	<u>23528,91</u> 30,40	<u>109,95</u> 0,14	<u>472,7830</u> 0,61 км.	
28	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000975	<u>29603,91</u> 28,86	<u>28880,10</u> 28,16	<u>143,34</u> 0,14	<u>580,4730</u> 0,56 км.	
29	C111-1757	Рядно	м2	0,252	<u>44,67</u> 11,26	<u>43,73</u> 11,02	<u>0,06</u> 0,02	<u>0,8830</u> 0,22 км.	
30	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0105	<u>47724,32</u> 501,11	<u>46668,53</u> 490,02	<u>120,02</u> 1,26	<u>935,7730</u> 9,83 км.	
31	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,03105	<u>1738,63</u> 53,98	<u>1596,76</u> 49,58	<u>107,78</u> 3,35	<u>34,0930</u> 1,05 км.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід,	м3	0,0036	<u>4009,07</u> 14,43	<u>3837,86</u> 13,82	<u>92,6</u> 0,33	<u>78,6130</u> 0,28 км.	

	довжина 4-6, 5 м, ширина 75- 150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт							
33C112-26	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75- 150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	0,000406	<u>2945,11</u> 1,20	<u>2794,76</u> 1,13	<u>92,6</u> 0,04	<u>57,75</u> 0,03	30 км.
34C112-50	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75- 150 мм, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,000655	<u>2947,1</u> 1,93	<u>2796,71</u> 1,83	<u>92,6</u> 0,06	<u>57,79</u> 0,04	30 км.
35C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75- 150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,009	<u>3697,11</u> 33,27	<u>3532,02</u> 31,79	<u>92,6</u> 0,83	<u>72,49</u> 0,65	30 км.
36C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75- 150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,03105	<u>3538,39</u> 109,87	<u>3376,41</u> 104,84	<u>92,6</u> 2,88	<u>69,38</u> 2,15	30 км.
37+C121-253 варіант 2	Огорожа (секція 1м)	шт	34	<u>534,19</u> 18162,46	<u>460,00</u> 15640,00	<u>70,21</u> 2387,14	<u>3,98</u> 135,32	30 км.
38C123-514-У	Щити опалубки,	м2	2,2275	<u>288,68</u>	<u>280,89</u>	<u>2,13</u>	<u>5,66</u>	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		ширина 300-750 мм, товщина 25 мм			643,03	625,68	4,74	12,61	
39	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,1056	<u>16432,15</u> 1735,24	<u>16000,00</u> 1689,60	<u>109,95</u> 11,61	<u>322,230</u> 34,03 км.	
40	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1188	<u>16432,15</u> 1952,14	<u>16000,00</u> 1900,80	<u>109,95</u> 13,06	<u>322,230</u> 38,28 км.	
41	C142-10-2	Вода	м3	5,2361	<u>20,93</u> 109,59	<u>20,93</u> 109,59	- -	- -	
42	C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	1,0584	<u>618,46</u> 654,58	<u>379,54</u> 401,71	<u>226,79</u> 240,03	<u>12,1330</u> 12,84 км.	
43	C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	0,5292	<u>537,5</u> 284,45	<u>300,17</u> 158,85	<u>226,79</u> 120,02	<u>10,5430</u> 5,58 км.	
44	C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка	м3	5,88	<u>413,29</u> 2430,15	<u>178,40</u> 1048,99	<u>226,79</u> 1333,53	<u>8,130</u> 47,63 км.	

M200-300									
45	C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	0,54096	<u>651,49</u> 352,43	<u>379,54</u> 205,32	<u>259,18</u> 140,21	<u>12,77</u> 6,90	30 км.
46	C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	1,08192	<u>651,49</u> 704,86	<u>379,54</u> 410,63	<u>259,18</u> 280,41	<u>12,77</u> 13,82	30 км.
47	C1421-9514	Гравій для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка ДР12	м3	4,284	<u>305,44</u> 1308,50	<u>40,27</u> 172,52	<u>259,18</u> 1110,33	<u>5,99</u> 25,65	30 км.
48	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,525	<u>322,81</u> 169,48	<u>82,98</u> 43,56	<u>233,5</u> 122,59	<u>6,33</u> 3,33	30 км.
49	C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,5	<u>1463,65</u> 731,83	<u>1109,37</u> 554,69	<u>325,58</u> 162,79	<u>28,7</u> 14,35	30 км.
50	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	4,5	<u>1542,73</u> 6942,29	<u>1186,90</u> 5341,05	<u>325,58</u> 1465,11	<u>30,25</u> 136,13	30 км.
51	C1424-11632	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	10,1388	<u>1609,77</u> 16321,14	<u>1252,63</u> 12700,17	<u>325,58</u> 3300,99	<u>31,56</u> 319,98	30 км.
52	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,0825	<u>25,3</u> 2,09	<u>21,31</u> 1,76	<u>3,49</u> 0,29	<u>0,5</u> 0,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	53С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат	кВт-год	3,6735	<u>1,9097</u> 7,02	<u>1,9097</u> 7,02			
	54С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,087	<u>56,64</u> 4,93	<u>56,64</u> 4,93			
		Разом	грн.		11,95	11,95			
		Разом по розділу IV	грн.		121021,05	106785,41	12086,16	2149,48	
		<u>V.</u> <u>Устаткування</u>							
	55+550101-87 варіант 6	Спортивний комплекс	шт	1	<u>15200</u> 15200,00	<u>15200,00</u> 15200,00	- -	- -	H305
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>15200</u> 15200,00	<u>15200,00</u> 15200,00	- -	- -	
		у т.ч. вартість, що неоподатковується ПДВ	грн.		<u>15200,00</u> 15200,00	<u>15200,00</u> 15200,00	- -	- -	
	56+550101-87 варіант 7	Колода зігнута	шт	1	<u>2920</u> 2920,00	<u>2920,00</u> 2920,00	- -	- -	C81
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>2920</u> 2920,00	<u>2920,00</u> 2920,00	- -	- -	

		у т.ч. вартість, що неоподатковува ється ПДВ	грн.		<u>2920,00</u> 2920,00	<u>2920,00</u> 2920,00	- -	- -	
57	550101-87 варіант 8	Стійка баскетбольна	шт	2	<u>3250</u> 6500,00	<u>3250,00</u> 6500,00	- -	- -	C67
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>3250</u> 6500,00	<u>3250,00</u> 6500,00	- -	- -	
		у т.ч. вартість, що неоподатковува ється ПДВ	грн.		<u>3250,00</u> 6500,00	<u>3250,00</u> 6500,00	- -	- -	
58	550101-87 варіант 13	Грибки гімнастичні	шт	1	<u>3178</u> 3178,00	<u>3178,00</u> 3178,00	- -	- -	C69
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3178</u> 3178,00	<u>3178,00</u> 3178,00	- -	- -	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у т.ч. вартість, що неоподатковува ється ПДВ	грн.		<u>3178,00</u> 3178,00	<u>3178,00</u> 3178,00	- -	- -	
59	550101-87 варіант 15	Стіл тенісний	шт	1	<u>6600</u> 6600,00	<u>6600,00</u> 6600,00	- -	- -	C68
		у тому числі витрати підрядника на устаткування,	шт	1	<u>6600</u> 6600,00	<u>6600,00</u> 6600,00	- -	- -	

		що монтується							
		у т.ч.	грн.		<u>6600,00</u>	<u>6600,00</u>	-	-	
		вартість, що			6600,00	6600,00	-	-	
		неоподатковува							
		ється							
		ПДВ							
60	+550101-87	Дитячий	шт	1	<u>25600</u>	<u>25600,00</u>	-	-	N302
	варіант 16	ігровий			25600,00	25600,00	-	-	
		комплекс							
		у тому числі	шт	1	<u>25600</u>	<u>25600,00</u>	-	-	
		витрати			25600,00	25600,00	-	-	
		підрядника на							
		устаткування,							
		що монтується							
		у т.ч.	грн.		<u>25600,00</u>	<u>25600,00</u>	-	-	
		вартість, що			25600,00	25600,00	-	-	
		неоподатковува							
		ється							
		ПДВ							
61	+550101-87	Колода	шт	1	<u>3025</u>	<u>3025,00</u>	-	-	C71
	варіант 17	гімнастчна			3025,00	3025,00	-	-	
		у тому числі	шт	1	<u>3025</u>	<u>3025,00</u>	-	-	
		витрати			3025,00	3025,00	-	-	
		підрядника на							
		устаткування,							
		що монтується							
		у т.ч.	грн.		<u>3025,00</u>	<u>3025,00</u>	-	-	
		вартість, що			3025,00	3025,00	-	-	
		неоподатковува							
		ється							
		ПДВ							
62	+560110-123	Лавка вулична	шт	4	<u>1450</u>	<u>1450,00</u>	-	-	
	варіант 1				5800,00	5800,00	-	-	
		у тому числі	шт	4	<u>1450</u>	<u>1450,00</u>	-	-	
		витрати			5800,00	5800,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		підрядника на устаткування, що монтується							
		у т.ч. вартість, що неоподатковується ПДВ	грн.		1450,00 5800,00	1450,00 5800,00	- -	- -	
63	+560110-123 варіант 2	Смітник	шт	2	680 1360,00	680,00 1360,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	680 1360,00	680,00 1360,00	- -	- -	
		у т.ч. вартість, що неоподатковується ПДВ	грн.		680,00 1360,00	680,00 1360,00	- -	- -	
		Разом по розділу V	грн.		70183,00	70183,00	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		70183,00	70183,00	-	-	
		Усього вартість, що неоподаткована ПДВ	грн.		70183,00	70183,00	-	-	
		Підсумкова вартість ресурсів, що неоподаткована ПДВ (розділи	грн.		70183,00				

II, IV, V) Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
Електроенергія	кВт-год		5,853					
Мастильні матеріали	кг		6,343					
Гідравлічна рідина	кг		0,129					
Бензин	л		96,221					
Дизельне паливо	л		48,598					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "28 березня" 2018 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]